
  
 

Strona 1 z 2 
 

 
Warszawa, dnia 22 grudnia 2022 roku 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 
Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. 
Eleonory Reicher, zawiadamia o wyniku postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym 
na przeprowadzenie audytu na podstawie „ZARZĄDZENIE NR 68/2022/BBllCD PREZESA 
NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA z dnia 20 maja 2022 r. w sprawie finansowania działań w 
celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych 
świadczeniodawców” - ZO/1/2022/BK 
Ilość złożonych ofert - 6  
 

Za najkorzystniejszą ofertę spełniającą wymagania Zamawiającego, która uzyskała 
najwyższą sumę punktów w kryteriach określonych w Zapytaniu Ofertowym  do składania ofert 
uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 
STILLSEC Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 

Al. Księcia J. Poniatowskiego 1/M5/B01.144 

03-901 Warszawa 

NIP 5252631872 
za cenę: 7 995,00 zł 
 
zgodnie z poniższą oceną złożonych ofert: 

Lp. Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Ilość 
uzyskanych 

punktów  
w kryterium 
"Cena brutto 

oferty" 

Suma 
punktów 

1 

 
Aegis Security Sp. z o. o. 
02-677 Warszawa 
ul. Cybernetyki 19B 
NIP 5213786027  

14 000,00 zł 57,11 57,11 

2 

STILLSEC Sp. z o.o. Sp. 
Komandytowa 

Al. Księcia J. Poniatowskiego 
1/M5/B01.144 

03-901 Warszawa 

NIP 5252631872 

7 995,00 zł 100,00 100,00 

3 

Agileo.it Sp. z o. o. 
44-100 Gliwice 

Ul. Konarskiego 18c 

NIP 6312647631 

12 964,20 zł 61,67 61,67 

4 

BLUE ENERGY SP. o.o.  
61-896 Poznań  
 ul. Towarowa 35  
 NIP: 7781473428 

10 947,00 zł 73,03 73,03 



  
 

Strona 2 z 2 
 

5 

Dynacon Sp. z o.o.  
55-080 Kąty Wrocławskie  
 ul. Wrzosowa 2  
NIP: 8862788094 

29 999,70 zł 26,65 26,65 

6 

SISOFT SPÓŁKA CYWILNA 
WOJCIECH PYPNO, PIOTR 
KOZŁOWSKI, GRZEGORZ 
SURDYKA 

31-213 Kraków 

 

9 827,70 zł 81,35 81,35 

 
 
Wszystkim uczestnikom postępowania dziękujemy za złożenie oferty. 

 


		2022-12-22T15:31:14+0100
	Bogumiła Magdalena Kalinowska




